



Trzebiel 08.12.2021

Wójt Gminy Trzebiel

Komisja Ładu, Porządku Publicznego

Petycja

Dotyczy: Budowy sklepu wielkopowierzchniowego Dino w Trzebielu na ul.Tuplickiej

Mieszkańcy Gminy Trzebiel zwracają się o zmianę lokalizacji sklepu wielkopowierzchniowego Dino z ważnych powodów:

- 1.Lokalizacja w/w sklepu będzie generować dotkliwe utrudnienia w życiu mieszkańców ul Tuplickiej pod postacią:
 - hałasu, od bardzo wczesnych godzin rannych do późnych godzin nocnych pod oknami domów jednorodzinnych.
 - uciążliwego, wzmożonego ruchu kołowego TIR-ów i innych wielkotonażowych środków transportu po drodze, która jest w bardzo złym stanie technicznym, niedostosowanym do powyższych obciążeń
wzmożony ruch w tej okolicy będzie stwarzać bardzo duże realne niebezpieczeństwo dla ruchu pieszego, w bliskiej odległości znajdują się Urząd Gminy, Ośrodek Zdrowia, Apteka, Szkoła oraz Przedszkole.
2. Działki w okolicy planowanej inwestycji wykorzystane są pod zabudowę jedno-i wielorodzinną oraz działalność rolniczą. W powyższym zagospodarowaniu terenu nie była brana pod uwagę sytuacja powstania w bezpośredniej bliskości sklepu wielkopowierzchniowego ze wszystkimi wiążącymi się z tym faktem uciążliwościami.
- 3.Droga dojazdowa jest dostosowana do transportu osobowego, od lat jest nieremontowana. Dodatkowe obciążenie transportem wielkotonażowym spowoduje dalszą dewastację i pogorszenie stanu technicznego. Jest to dużym zagrożeniem dla bezpieczeństwa jej użytkowników.

My mieszkańcy Gminy Trzebiel nie godzimy się na powyższą lokalizację sklepu. Chcemy mieć lekarzy w naszej gminie, a nie jeździć do ościennych Gmin. Państwo Helman zainwestowali swoje pieniądze w budowę Ośrodka Zdrowia zaaklimatyzowali się w naszej Gminie, a reprezentujący nas Wójt Gminy i urzędnicy pozwalają na taką inwestycję pod oknami lekarzy gdzie powinni po ciężkim dniu pracy odpocząć to zafunduje im się hałas z wentylatorów i innych urządzeń chłodniczych . W naszej miejscowości znajdują się inne dużo korzystniejsze, bezpieczniejsze oraz mniej uciążliwe lokalizacje, które z powodzeniem można wykorzystać jako lokalizację inwestycji wielkopowierzchniowej.

Z poważaniem